ПРОТОКОЛ № 9
рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики
муниципального образования город Канск

~ ̂  г. Канск
17.09.2015г.

Руководителем рабочей группы Кадач Н.В. проведено заседание
рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту ДО“ ДО®.
оптимизации расходов, совершенствованию долговой
муниципального образования город Канск.
Присутствовали (список прилагается).

Повестка совещания:
1. Открытие заседания
Кадач Нина Владимировна -  заместитель главы города по экономике и

финансам.
2. Проведение оценки эффективности налоговых льгот, предоставленнь

решениями Канского городского Совета депутатов в 2014 году (пункт 1.3.

Ш *Н Докладчик: Н.А. Тихомирова -  начальник МКУ «ФУ г. Канска»
3. Утверждение ведомственного перечня услуг (работ) на основании

базовых перечней услуг (работ) (пункт 2.4 Плана). Канска>>
Докладчик: Н.А. Тихомирова -  начальник МКУ «ФУ г. Канска>:.
4 Рассмотрение вопросов проблематики по работе с ГИС 1 М .
Докладчики: А.В. Бокалов -  председатель МКУ «КУМИ « А Д

Панов -  начальник МКУ «УО администрации г. Канска», П.Н. Иван ц
начальник МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска».

5. Заключительное слово Кадач Нина Владимировна -  заместитель главы

города по экономике и финансам.

Слушали:
Кадач Н.В. -  заместителя главы города по экономике и финансам;
Тихомирову Н.А.- начальника МКУ «ФУ г. Канска»;
Злобину Е.С. -  главного специалиста МКУ «КУМИ г. Канска»;
ИванцаП.Н,-начальника МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска»;

Шопенкову Т.Ю. -  заместителя начальника -  начальника^ отде^  °  ™yQ
дошкольного и дополнительного образования, воспитан

администрации г. Канска».

Решили:
1. Принять к сведению оценку эффективности налоговых льгот.

2 Пункт 2 4 Плана мероприятий будет исполнен после размещения на
сайте bu^govru уточненных^базовых (отраслевых) перечней государственных

(МУНИГ в ~ ^ ИАР^ о „ и р ^  -  начальник МКУ «ФУ г. Канска».
Г л а в н ы м  администраторам доходов бюджета

работу в ГИС ГМП, о результатах работы доложить на совещании рабочей
группы в октябре 2015 года.

Ответственные: Главные администраторы доходов.

Заместитель главы города
по экономике и финансам, Н.В. Кадач
руководитель рабочей группы / /

2